
施工に際して、取付け角度の
ご確認を頂けますよう、
お願い致します。

2m

≒350

ﾋｻｼと戸袋
ｾﾝﾀｰ振り分けで
設置致します

≒3,580

右駆動

ｻｯｼ枠≒75

≒2,550

≒150

≒540

≒2,950

(ｳｯﾄﾞﾃﾞｯｷご予定)
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LIXIL(トステム) 彩風 あやかぜ C型 電動式（リモコン）
間口= 関東間1.5間（2,730mm）  
出幅= 2,000mm  
本体色： シャイングレー  
キャンバス色： 熱線遮断アクア（ブリティッシュグリーンB）  
駆動： 電動式/外観右駆動  
追加部材： ベースプレート一式（L=4,240mm用）  


